
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. 52 DATE 3g zi'7

MBI ANULLIMIN PHE STIPALIJEI{ E PA }/LETSHME TE
MAREVESHJES PARAPRAKE

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 30.05.2007

pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise mbi anullimin
dhe shpa$en te pa vlefshme te marevestrjes paraprake per ndertimin dhe

funksionimin e tregutte shumices Fruta-Perime SH.A Lushnje, duke u
mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000 " Per organizimin dhe

funksionimin e qeverisjes vendore " Kreun 6 ne nenin 32 pika d si dhe kreu 7

neni 44 pika c ,

VENDOSI:

1.-Te anulloje dhe te shpalle te pa vlefshme marevestrjen paraprake

" Per ndertimin dhe funksionimin e tregutme shumice Fruta-Perime SHA " e

hartuar me Nr. 321 Prot date 01 .12.2AA6, midis paleve PMU dhe Bashkise
Lushnje.

2.-Te njoftohen palet e interesuara per anullimin e kesaj akt-
marevestrje.

3.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike.

KRYETARI I KESIIILLIT BASHKTAK
YASILIKA HO
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